様式第１号（第５条関係）

淡路市資源ごみ集団回収奨励品支給事業実施承認申請書

年  月  日

 淡路市長 様

              申請者 団体の名称

                  代表者の住所

                  代表者の氏名

                  代表者の電話番号

 淡路市資源ごみ集団回収奨励品支給事業を実施したいので、淡路市資源ごみ集団

回収奨励品支給事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

市民団体等

の 概 要

構成対象者：

構成世帯数：

集団回収の

実施予定回数

予定回数   年 回

実施予定月（                  ）

回収品目
 新聞紙  雑誌・その他の紙類  ダンボール

 布類

回収方法

 市指定業者による回収

 （ 津名・岩屋・北淡・東浦 ）エコプラザへ持込み

 一宮資源ごみ回収ステーションへ持込み

備考 回収品目及び回収方法について、該当するものに「○」を付けてください。